
UCHWAŁA NR 34/VIII/2019
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 23 kwietnia 2019 r.

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 12 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r. poz. 2137 i 2244) Rada Miasta Zambrów uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr 220/XXXIX/18 z dnia 24 kwietnia 2018 r. w sprawie ustalenia maksymalnej liczby 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 2062) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) 30 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających do 4,5% zawartości alkoholu oraz na 
piwo;”.

§ 2. Uchwala  podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeniowych Urzędu Miasta Zambrów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Olszewski

Id: A6247A7E-7C86-415C-985E-B1831B398AA3. Podpisany Strona 1




